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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                          BASHKIA FIER 

 

Nr. _______/______ Prot.                                                                         Fier, më 09.06.2025 

 

 

Lënda: Formulari i njoftimit të operatorëve ekonomikë të suksesshëm në marrëveshjen 

kuadër, pas publikimit të të cilit fillojnë afatet e ankimimit për procedurën me objekt 

“Shërbim për mirëmbajtje dhe riparim të mjeteve zjarrfikse të Bashkisë Fier” (Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 

muaj), me burim financimi nga Buxheti i Bashkisë Fier.  

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                                   (për botim) 

 

 

 

Shtojca  14 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

                                                               BASHKIA FIER  

 

Data:       09.06.2025 

Drejtuar: Operatorit ekonomik AMARILDO PANDA P.F me NUIS: L73305411F 

Adresa:  Fier MBROSTAR URA MBROSTAR URA Fshati "Mbrostar Ura", rruga "Fier - 

Kolonje" kilometri i peste, godina private zone kadastrale 2636, numer pasurie 73/34. 

   Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        X 
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Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

                        

* * * 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike. 

Marrëveshje Kuadër me 1 (një) operator ekonomik fitues – ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara – me afat 12 muaj. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47737-05-13-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim për mirëmbajtje dhe riparim të mjeteve zjarrfikse 

të Bashkisë Fier”, me fond limit/vlera e pritshme e kontratave prej 1 702 100 (një milion e 

shtatëqind e dy mijë e njëqind) lekë pa TVSH dhe 2 042 520 (dy milion e dyzetë e dy mijë e 

pesëqind e njëzet) lekë me TVSH, me burim financimi nga Buxheti i Bashkisë Fier. 

Objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi të së cilëve 

është  1 264 133.33 (një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e tridhjetë e 

tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: 12 (dymbedhjete) muaj nga nënshkrimi i 

marrëveshjes kuadër. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  14.05.2025 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [19 Maj 2025], 

[Numri 25]. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik AMARILDO PANDA P.F, me NUIS L73305411F. Vlera  e 

ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është  1 692 500 

(një milion e gjashtë qind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesë qind ) lekë pa TVSH. Totali i 

çmimeve për njësi është  1 167 500 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë 

e pesëqind) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. Operatori ekonomik MAG SHPK, me NUIS K43309402W. Vlera  e ofruar/  Totali i 

çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 1 700 000 (një milion e 

shtatëqind mijë ) lekë pa TVSH. Totali i çmimeve për njësi është  1 316 500 (një 

milion e treqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit 

sipas kërkesës së bërë. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Bazuar në rregullat e prokurimit publik dhe në përcaktimet e shtojcës 2 të DST-së, për 

efekt krahasimi, vlerësimi i ofertave të paraqitura do të bëhet mbi bazën e shumatores 

së çmimeve për njësi të përllogaritur për totalin e mjeteve. 
 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

Nuk është skualifikuar asnjë nga Ofertuesit pjesëmarrës në tender. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. Emri i plotë i shoqërisë O.E  AMARILDO PANDA P.F                                     

Numri i NIPT      NUIS L73305411F 

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: është 1 692 500 (një milion e 

gjashtë qind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesë qind ) lekë pa TVSH. Totali i çmimeve për njësi 

është  1 167 500 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH. (e shprehur në shifra dhe në fjalë)    

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2. Emri i plotë i shoqërisë O.E  MAG SHPK                                    

Numri i NIPT      NUIS K43309402W 

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 700 000 (një milion e 

shtatëqind mijë ) lekë pa TVSH. Totali i çmimeve për njësi është 1 316 500 (një milion e 

treqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH (e shprehur në shifra dhe në 

fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

Zv.Kryetari  

Vasil BREGU   


